
①日 時：平成２４年１１月１５日（木） １０：００～１５：００ （予約制） 

②場 所：石井町商工会 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

秘密厳守で年末資金に柔軟に対応させて頂きますのでお気軽にご相談下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

•決算書を拝見させていただいたうえで、おおまかな借入可能
見込額をご相談させていただきます。 

•必要書類をお持ちいただければ、その場で審査も実施します。 
スピーディー 

 

•予約制ですので、ゆっくりとご相談いただけます。 

•地元に詳しい、お客さまの地域を担当している営業担当者が
融資制度などをご提案させていただきます。 

 

親身な応対 

ご融資制度 
ＩＴ資金  

 

 

企業活力強化資金  
 

 

お使いみち 設備資金 運転資金 設備資金 運転資金 

ご融資額 
７,２００万円以内 

（うち運転資金４,８００万円以内） 

７,２００万円以内 

（うち運転資金４,８００万円以内） 

ご返済期間 １５年以内 
５年以内 

（特に必要な場合は７年以内）  
２０年以内 

５年以内 

（特に必要な場合は７年以内）  

利率（年利） ０.５５%～４.００% ０.５５%～４.００% 

担保・保証人 
 ご融資に際しての保証人、担保（不動産、有価証券等）などにつきましては、お客様の 

ご規模を伺いながらご相談させていただきます。 

 ご相談をご希望の方は、裏面の参加申込書に必要事項を記入のうえ、  

ＦＡＸにて、11 月 9 日（金）までにお申込ください。  

 

 

 
 

 

すでに事業を展開されている方にご利用いただける制度         

 

 

※ 利 率 は 平 成 ２ ４ 年 １ ０ 月 １ ５ 日 現 在 の も の で す 。  

※ お 使 い み ち 、 ご 返 済 期 間 、 担 保 ・ 保 証 人 の 有 無 な ど に よ っ て 異 な る 金 利 が 適 用 さ れ ま す 。  

  年末資金相談会のメリット      

 

情報化投資を行う方に 
卸売業、小売業、飲食サービス業、サービス業
を営む方の設備取得  



 事業を営むほとんどの方にご利用いただけます。  １

 新たに事業を始める方にもご利用いただけます。  ２

 無担保・無保証人での融資や、第三者の方の保証や担保を不要とする融資を取扱いしています。 ３

長期のご返済で、お利息は固定金利です。  ４ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

上記以外にも様々な融資制度があります。詳しくはお問い合わせください。 

 希望 

 

お名前（事業所名）  

ご住所  

お電話番号 （     ）     

該当項目の□に「✓」点を付けてください。 

□ 相談会に参加を希望する（ご希望の日時もチェックしてください）。 

・ご希望の日にち 

   □１１月１５日 □１１月１５日以外（ご相談場所を変更させていただく場合がございます。） 

 ・ご希望の時間帯  

□１０：００～１１：００ □１１：００～１２：００ □１３：００～１４：００ 

□１４：００～１５：００  

□ 担当者から電話がほしい。 

□ 融資に関する詳しい資料を送ってほしい。 

 

ご記入いただきましたお客さまの情報につきましては、下記に掲げる利用目的の範囲内で利用いたします。 

記 

１ 本相談会の実施・運営 

２ アンケートの実施等による調査・研究及び参考情報の提供 

３ 融資制度等のご案内のためのダイレクトメールの発送等（任意） 

※ 前３の利用目的の同意につきましては任意ですので、同意されない方は、次の□に「✔」をお付けください。 

  前３の利用目的で利用することに同意しません。  

 

ご融資 
 

◎ご融資が決まりますと、

ご契約に必要な書類を

お送りいたします。 

◎ご契約の手続きが終り

ますと、ご融資金は、ご

希望の銀行などの口座

へ送金いたします。 

 

ご面談 
 

◎事業の計画などについてお伺いします。 

◎次のような書類のご提出をお願いする 

場合があります。 

＊営業状況（計画）や資産・負債のわかる書
類 

◎お客様のご希望により、営業所や事務所に

お訪ねして、ご面談をする場合もございます。 

 

ご利用の手続き    ～ お 気 軽 に 公 庫 の 支 店 へ ご 相 談 く だ さ い ～      

 

  公 庫 融 資 の 特 徴    

 

石 井 町 商 工 会 

〒７７９－３２３３ 名西郡石井町石井字石井４３１－２ 

ＴＥＬ ０８８－６７４－１２９２ 

・・・・参加申込書(切り取らずにそのまま送信してください) FAX ０８８－６７４－１４０１・・・・ 

 

お申込 
◎借入申込書をご提出していただきます。 

◎添付していただく書類は次のとおりです。 
 

＊法人 直近２期分の決算書 

＊個人 直近２年分の確定申告書 

  設備資金の場合は、見積書 


